Протокол заседания Управляющего совета школы №9 от 04.09.08 г.
Повестка дня:

1.    Отчет о работе ОУ в 2007 -2008 учебном году/презентация публичного доклада школы/ - выступление директора школы Романовой Н.В.

2.    Информация об участии школы в Приоритетном Национальном проекте «Образование» и  Комплексной программе модернизации образования /КПМО/ - выступление заместителя директора школы по НМР Стрельцовой О.В.

3.      Выступление социального педагога Ляшко В.В.  -  утверждение  списка детей, обеспеченных бесплатным питанием, в связи с изменением финансирования.

4.      Предложения в план работы школы в следующем учебном  году  – члены Управляющего Совета.

5.      Предложения об организации работы  Управляющего Совета  в 2008 - 09 учебном году  - члены Управляющего Совета.

Решения:

1.    Утвердить публичный доклад директора школы о работе ОУ в 2007 -2008 учебном году, представленный администрацией школы.

2.    Утвердить   список  обучающихся, получающих бесплатное  питание на 1 полугодие 2008 -09 уч.года.

3.      Внести в план работы школы в следующем учебном  году  следующие предложения:

· Проведение ежегодных Дней самоуправления в январе, апреле
· Проведение общешкольного праздника, посвященного Дню Матери.

4.      Одобрить следующие предложения об организации работы  Управляющего Совета  в 2008 - 09 учебном году:

· Проводить заседания УС не реже одного раза в четверть;

· Осуществлять  своевременное обновление информации, представленной на школьном сайте с обязательным размещением протоколов заседаний УС.

                      Председатель Управляющего Совета ______/ Ткаченко Н.А../

                       Секретарь Управляющего Совета _________/ Борисова Ю.Ю.-